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Número de Finca

Finca de Reemplazo

Límite de Polígono

Límite Incluido-Excluido

Límite Provincia

Límite Término Municipal

Carretera, camino

Río, curso de agua

Tendido eléctrico

Construcción, edificio
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LEYENDA

504
503

505

501

502

1:7.500

Departamento de Agricultura, Ganadería
y Alimentación
Dirección General de Desarrollo Rural

Término municipal:

Provincia: Fecha: Escala:

Ingeniero Agrónomo: V.B. el Jefe de Sección de
Infraestructuras Rurales:

D. Antonio Latorre García D. Antonio Latorre García

Denominación:

Zaragoza     Abril 2025

Navardún

Plano general de la zona con distribución de polígonos
Acuerdo

1:7.500


